COMUNE DI ARDEA
(Ciita Metropolitana di Roma)

servizio Lavori Pubblici e manutenzione

QUADRO ECONOMICO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO
URBANO 2023

Il progettista



QUADRO ECONOMICO

A

A1

B1

B2

B3

Importo Lavori a base d’asta €.49.500,00
Costi di sicurezza non soggetti a Ribasso €. 500,00
TOTALE A €. 50.000,00

Somme a Disposizione della stazione appaltante:

IVA al 22% per Lavori (A+A1) €. 11.000,00
Competenze tecniche (art 45 digs 36/2023 ex art. 113 DIgs €. 1.000,00
50/16)
€ 800,00
ex comma 3
€ 200,00
ex comma 4
Rimborsi a fattura €.500,00
TOTALE B €.12.500,00

IMPORTO TOT. OPERA (A+B) €. 62.500,00



